
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M19305501L

2. Emri i subjektit SADIK XHELILI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/07/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice.te artikujve te 
pergjithshem,kryesisht ushqimore.Tregti e pergjithshme 
impor -eksport per cdo lloj malli dhe materiale,artikuj 
elektronike,elektrik.mjete didaktike dhe mjete 
laboratori,shkumes shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme 
per shkolla e kopshte,kancelari,shtypshkrime,industriale dhe 
hidraulike,detergjente,paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje 
paisjesh elektronike 
fotokopje,printera,kompjutera,kondicioner sistemeve te 
fonive,auditor senat,mediave,kamera,aparate fotografike,fax 
etj. si dhe programime dhe konfigurimete programeve dhe 
softwereve per te gjitha pajisjet kompjuterike,elektronike 
dheteknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blegtorale 
me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-perime tregtim i 
fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B-
ve.Sherbime ne bujqesi dezifektim,dezisektim,deratizim,si 
dhe shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore,pergatitja dhe 
tregtimi i produkteve dhe preparatave 
bujqesore.(pesticide).sherbime ne fushen e 
ndertimit,ndertime civile dhe shteterore,lyerje dhe riparime 
fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet 
e bojrave dhe hidromateve etj.Sherbime dekorative 
festash.Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme.Mobileri.Pjese kembimi,shitje automjetesh dhe 
servis,vajra lubrifikante,bateri te automjeteve,gaz per gatim 
dhe automjete.Punime sherbimi ne siperfaqe urbane.Tregtim 
veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime 
ndertimi.Rafte metalike.Sherbime printimi dhe 
fotokopje.Gjeneratore.Koalidim dhe mirembajtje matesash 
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uji dhe energji elektrike.Sherbime pastrimi per ambjente 
private,publike dhe shteterore.Larje 
tapetesh,rugicash,moketesh etj.Riparim dhe shitje te 
kondicionereve.Shitje mbushje dhe sherbim per 
bombulafikse zjarri.Organizim eventesh 
(konferenca,seminare)organizim dhe transport kombetar dhe 
nderkombetari udhetareve dhe turisteve si dhe guida 
turistikeper aktivitete kulturore dhe udhetime turistike te 
permasave te ndryshme.tregti me pakice dhe me shumice 
materiale ndertimi,elektrike dhe hidraulike.Punime te 
specializuara te ndertimeve.Sherbime nderhyrese higjeno 
sanitare,sherbim dhe pastrim te te gjitha ambjenteve private 
dhe shteterore.Sherbim katering me nenkontrate.Shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Lavazh 
te automjeteve.Rimbushje te fikseve te zjarrit dhe tregtia e 
tyre.Materiale laboratorike,biologji,zoologji.Ndertim 
lerash.Suport dhe vendosje te vetratave te xhamit.Ndertim 
dhe mirembajtje ashensori.Tregtim dhe shitje ushqimi per 
qen e mace.Transport urban brenda vendit dhe 
nderkombetar.Parkim mjetesh.Tregti me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem te gjitha llojeve dhe produkteve te 
duhanit.Operacine dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim,dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme industrale dhe ushqimore te gatshme,gjysem te 
gatshme apo si lende te pare,pajisje e makineri  e pjese 
kembimi,karburante e lubrifikante me pakice e 
shumice.Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qera 
te pasurive te paluajtshme,te luajtshme,troje etj.Veprimtari 
ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per llogari 
te personit fizik dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte 
saj,dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise.Sherbime marketingu 
reklamimi dhe shitjeje.Kryen sherbimin ne rolin e 
ndermjetesit dhe komisionerit per shitjen e biletave dhe 
kartave te ndryshme elektronike ose jo.Distribucionin 
reklamimin e produkteve dhe sherbimeve te operatoreve 
celulare.Sherbime delivery dhe hoteleri,restorante,bar,kafe 
me nenkontrate.Konsulence marredhenie me publikun,PR 
dhe media.Konsulence financiare.Real estate.Bileta 
avioni,autobuzi,trageti.Udhetime 
turistike.Veshmbathje.Kostume popullore.Dizajn 
grafik,mirembajtje rrjetesh sociale dhe Website.Pastrim 
kullotash,prerje druresh per lende drusore dhe djegie.Fushata 
publicitare,census,statistika,konsulence politike,konsulence 
mediatike,reklama televizive,Web,rrjete sociale,trajnime 
komunikimimarketing,finance,kontabilitet.Agjensi 
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imobiliare.Ndertim ujesjelles kanalizime,mirembajtje 
rruge,objektesh.Ruajtje fizike,ruajtje objektesh shteterore 
dhe private.Tregtim maska,doreza,alkool,pajisje 
spitalore,medikamente,dhe ilace me 
nenkontrate.Lavanderi.Printim fletpalosje,postera,adeziv etj. 
me nenkontrate.Prodhime audio vizuale,trajnime 
stafi,strategji biznesi,branding,fotografim 
biznesi.Ndertime.Ndertime me 
panele,kioska,konteniere,rikonstruksion rrugesh e 
mirembajtje.Tregtim materiale te buta.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Memaliaj,lagjia nr.3, 
rruga Ali Pashe Tepelena,ZK 2646,Nr.i pasurise 
7/217,godine 3-kateshe,kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: sadikxhelili@gmail.com  
Telefon: 0692408999  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-734651-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737297-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem kryesisht 
ushqimore,detergjente,produkte kozmetike,ene guzhine,materiale ndertimi,elektrike, 
hidraulike,elektronike,artikuj te te gjitha llojeve industriale.")          u be            ("Tregti 
me pakice e artikujve te ndryshem kryesisht ushqimore,detergjente,produkte 
kozmetike,ene guzhine,materiale ndertimi,elektrike, hidraulike,elektronike,artikuj te 
te gjitha llojeve industriale.Sherbim servisdhe shitje pajisjesh elektronike 
fotokopje,printera,kompjutera,kondicioner,kamera,aparate fotografike,fax etj.tregtia 
e artikujve blegtorale,i farave,fidaneve,pesticideve dhe P.M.B-ve.Sherbime ne 
bujqesi,dezifektim,shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore.Sherbime dekorative 
festash.Riparim dhe shitje mobiljesh,mobileri,pjese kembimi,shitje automjetesh dhe 
servis,vajra lubrifikante,gaz per gatim dhe automjete.Tregtim veglash dhe veshje 
pune.Rafte metalike.Sherbime pastrimi per ambjente private,publike dhe 
shteterore.Larje tapetesh,rrugicash,moketesh etj.Organizim eventesh,transport 
kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe turistave,si dhe guida turistike per 
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aktivitete kulturore.Lavazh te automjeteve.Ndertim dhe mirembajtje 
ashensori.Lavanderi.Printim fletepalosje,postera,adeziv etj me 
nenkontrate.Prodhime audio vizuale,trajnime stafi,strategji fotografim 
biznezi.Ndertime me panele,kioska,konteniere,rikonstruksoin rrugesh e 
mirembajtje.Tregtim materiale te buta.")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741231-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artikujve te ndryshem kryesisht 
ushqimore,detergjente,produkte kozmetike,ene guzhine,materiale ndertimi,elektrike, 
hidraulike,elektronike,artikuj te te gjitha llojeve industriale.Sherbim servisdhe shitje 
pajisjesh elektronike fotokopje,printera,kompjutera,kondicioner,kamera,aparate 
fotografike,fax etj.tregtia e artikujve blegtorale,i farave,fidaneve,pesticideve dhe P.M.B-
ve.Sherbime ne bujqesi,dezifektim,shitje te mjeteve motorrike dhe bujqesore.Sherbime 
dekorative festash.Riparim dhe shitje mobiljesh,mobileri,pjese kembimi,shitje automjetesh 
dhe servis,vajra lubrifikante,gaz per gatim dhe automjete.Tregtim veglash dhe veshje 
pune.Rafte metalike.Sherbime pastrimi per ambjente private,publike dhe shteterore.Larje 
tapetesh,rrugicash,moketesh etj.Organizim eventesh,transport kombetar dhe nderkombetar 
i udhetareve dhe turistave,si dhe guida turistike per aktivitete kulturore.Lavazh te 
automjeteve.Ndertim dhe mirembajtje ashensori.Lavanderi.Printim 
fletepalosje,postera,adeziv etj me nenkontrate.Prodhime audio vizuale,trajnime 
stafi,strategji fotografim biznezi.Ndertime me panele,kioska,konteniere,rikonstruksoin 
rrugesh e mirembajtje.Tregtim materiale te buta.")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice.te artikujve te pergjithshem,kryesisht ushqimore.Tregti e 
pergjithshme impor -eksport per cdo lloj malli dhe materiale,artikuj 
elektronike,elektrik.mjete didaktike dhe mjete laboratori,shkumes shkollor dhe shitje 
lodrash te ndryshme per shkolla e kopshte,kancelari,shtypshkrime,industriale dhe 
hidraulike,detergjente,paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje paisjesh elektronike 
fotokopje,printera,kompjutera,kondicioner sistemeve te fonive,auditor 
senat,mediave,kamera,aparate fotografike,fax etj. si dhe programime dhe 
konfigurimete programeve dhe softwereve per te gjitha pajisjet 
kompjuterike,elektronike dheteknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blegtorale 
me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-perime tregtim i fara 
fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B-ve.Sherbime ne bujqesi 
dezifektim,dezisektim,deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe 
bujqesore,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparatave 
bujqesore.(pesticide).sherbime ne fushen e ndertimit,ndertime civile dhe 
shteterore,lyerje dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha 
llojet e bojrave dhe hidromateve etj.Sherbime dekorative festash.Riparimi dhe shitja 
e mobiljeve te ndryshme.Mobileri.Pjese kembimi,shitje automjetesh dhe servis,vajra 
lubrifikante,bateri te automjeteve,gaz per gatim dhe automjete.Punime sherbimi ne 
siperfaqe urbane.Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime 
ndertimi.Rafte metalike.Sherbime printimi dhe fotokopje.Gjeneratore.Koalidim dhe 



5

mirembajtje matesash uji dhe energji elektrike.Sherbime pastrimi per ambjente 
private,publike dhe shteterore.Larje tapetesh,rugicash,moketesh etj.Riparim dhe 
shitje te kondicionereve.Shitje mbushje dhe sherbim per bombulafikse 
zjarri.Organizim eventesh (konferenca,seminare)organizim dhe transport kombetar 
dhe nderkombetari udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistikeper aktivitete 
kulturore dhe udhetime turistike te permasave te ndryshme.tregti me pakice dhe me 
shumice materiale ndertimi,elektrike dhe hidraulike.Punime te specializuara te 
ndertimeve.Sherbime nderhyrese higjeno sanitare,sherbim dhe pastrim te te gjitha 
ambjenteve private dhe shteterore.Sherbim katering me nenkontrate.Shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Lavazh te 
automjeteve.Rimbushje te fikseve te zjarrit dhe tregtia e tyre.Materiale 
laboratorike,biologji,zoologji.Ndertim lerash.Suport dhe vendosje te vetratave te 
xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori.Tregtim dhe shitje ushqimi per qen e 
mace.Transport urban brenda vendit dhe nderkombetar.Parkim mjetesh.Tregti me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem te gjitha llojeve dhe produkteve te 
duhanit.Operacine dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim,dhe tregtimin e mallrave te ndryshme industrale dhe 
ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te pare,pajisje e makineri  e 
pjese kembimi,karburante e lubrifikante me pakice e shumice.Veprimtari ne 
shitblerje,marrje ose dhenie me qera te pasurive te paluajtshme,te luajtshme,troje 
etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per llogari te 
personit fizik dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj,dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise.Sherbime marketingu 
reklamimi dhe shitjeje.")         

Lista e Dokumenteve:

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743283-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice.te artikujve te pergjithshem,kryesisht 
ushqimore.Tregti e pergjithshme impor -eksport per cdo lloj malli dhe materiale,artikuj 
elektronike,elektrik.mjete didaktike dhe mjete laboratori,shkumes shkollor dhe shitje 
lodrash te ndryshme per shkolla e kopshte,kancelari,shtypshkrime,industriale dhe 
hidraulike,detergjente,paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje paisjesh elektronike 
fotokopje,printera,kompjutera,kondicioner sistemeve te fonive,auditor 
senat,mediave,kamera,aparate fotografike,fax etj. si dhe programime dhe konfigurimete 
programeve dhe softwereve per te gjitha pajisjet kompjuterike,elektronike 
dheteknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blegtorale me origjine shtazore dhe 
bimore dhe fruta-perime tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B-
ve.Sherbime ne bujqesi dezifektim,dezisektim,deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike 
dhe bujqesore,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparatave 
bujqesore.(pesticide).sherbime ne fushen e ndertimit,ndertime civile dhe shteterore,lyerje 
dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha llojet e bojrave dhe 
hidromateve etj.Sherbime dekorative festash.Riparimi dhe shitja e mobiljeve te 
ndryshme.Mobileri.Pjese kembimi,shitje automjetesh dhe servis,vajra lubrifikante,bateri te 
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automjeteve,gaz per gatim dhe automjete.Punime sherbimi ne siperfaqe urbane.Tregtim 
veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi.Rafte 
metalike.Sherbime printimi dhe fotokopje.Gjeneratore.Koalidim dhe mirembajtje matesash 
uji dhe energji elektrike.Sherbime pastrimi per ambjente private,publike dhe 
shteterore.Larje tapetesh,rugicash,moketesh etj.Riparim dhe shitje te kondicionereve.Shitje 
mbushje dhe sherbim per bombulafikse zjarri.Organizim eventesh 
(konferenca,seminare)organizim dhe transport kombetar dhe nderkombetari udhetareve 
dhe turisteve si dhe guida turistikeper aktivitete kulturore dhe udhetime turistike te 
permasave te ndryshme.tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi,elektrike dhe 
hidraulike.Punime te specializuara te ndertimeve.Sherbime nderhyrese higjeno 
sanitare,sherbim dhe pastrim te te gjitha ambjenteve private dhe shteterore.Sherbim 
katering me nenkontrate.Shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te 
ndryshme.Lavazh te automjeteve.Rimbushje te fikseve te zjarrit dhe tregtia e tyre.Materiale 
laboratorike,biologji,zoologji.Ndertim lerash.Suport dhe vendosje te vetratave te 
xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori.Tregtim dhe shitje ushqimi per qen e 
mace.Transport urban brenda vendit dhe nderkombetar.Parkim mjetesh.Tregti me shumice 
dhe pakice artikuj te ndryshem te gjitha llojeve dhe produkteve te duhanit.Operacine dhe 
transaksione te cdo lloji lidhur me importin,eksportin,tranzitim,dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme industrale dhe ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te 
pare,pajisje e makineri  e pjese kembimi,karburante e lubrifikante me pakice e 
shumice.Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qera te pasurive te paluajtshme,te 
luajtshme,troje etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per 
llogari te personit fizik dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj,dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise.Sherbime marketingu 
reklamimi dhe shitjeje.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice.te 
artikujve te pergjithshem,kryesisht ushqimore.Tregti e pergjithshme impor -eksport 
per cdo lloj malli dhe materiale,artikuj elektronike,elektrik.mjete didaktike dhe 
mjete laboratori,shkumes shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme per shkolla e 
kopshte,kancelari,shtypshkrime,industriale dhe hidraulike,detergjente,paisje 
zyre.Sherbim,servis dhe shitje paisjesh elektronike 
fotokopje,printera,kompjutera,kondicioner sistemeve te fonive,auditor 
senat,mediave,kamera,aparate fotografike,fax etj. si dhe programime dhe 
konfigurimete programeve dhe softwereve per te gjitha pajisjet 
kompjuterike,elektronike dheteknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blegtorale 
me origjine shtazore dhe bimore dhe fruta-perime tregtim i fara 
fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i P.M.B-ve.Sherbime ne bujqesi 
dezifektim,dezisektim,deratizim,si dhe shitje te mjeteve motorrike dhe 
bujqesore,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe preparatave 
bujqesore.(pesticide).sherbime ne fushen e ndertimit,ndertime civile dhe 
shteterore,lyerje dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore me te gjitha 
llojet e bojrave dhe hidromateve etj.Sherbime dekorative festash.Riparimi dhe shitja 
e mobiljeve te ndryshme.Mobileri.Pjese kembimi,shitje automjetesh dhe servis,vajra 
lubrifikante,bateri te automjeteve,gaz per gatim dhe automjete.Punime sherbimi ne 
siperfaqe urbane.Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime 
ndertimi.Rafte metalike.Sherbime printimi dhe fotokopje.Gjeneratore.Koalidim dhe 
mirembajtje matesash uji dhe energji elektrike.Sherbime pastrimi per ambjente 



7

private,publike dhe shteterore.Larje tapetesh,rugicash,moketesh etj.Riparim dhe 
shitje te kondicionereve.Shitje mbushje dhe sherbim per bombulafikse 
zjarri.Organizim eventesh (konferenca,seminare)organizim dhe transport kombetar 
dhe nderkombetari udhetareve dhe turisteve si dhe guida turistikeper aktivitete 
kulturore dhe udhetime turistike te permasave te ndryshme.tregti me pakice dhe me 
shumice materiale ndertimi,elektrike dhe hidraulike.Punime te specializuara te 
ndertimeve.Sherbime nderhyrese higjeno sanitare,sherbim dhe pastrim te te gjitha 
ambjenteve private dhe shteterore.Sherbim katering me nenkontrate.Shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Lavazh te 
automjeteve.Rimbushje te fikseve te zjarrit dhe tregtia e tyre.Materiale 
laboratorike,biologji,zoologji.Ndertim lerash.Suport dhe vendosje te vetratave te 
xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori.Tregtim dhe shitje ushqimi per qen e 
mace.Transport urban brenda vendit dhe nderkombetar.Parkim mjetesh.Tregti me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem te gjitha llojeve dhe produkteve te 
duhanit.Operacine dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim,dhe tregtimin e mallrave te ndryshme industrale dhe 
ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te pare,pajisje e makineri  e 
pjese kembimi,karburante e lubrifikante me pakice e shumice.Veprimtari ne 
shitblerje,marrje ose dhenie me qera te pasurive te paluajtshme,te luajtshme,troje 
etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per llogari te 
personit fizik dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj,dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise.Sherbime marketingu 
reklamimi dhe shitjeje.Kryen sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe komisionerit per 
shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme elektronike ose jo.Distribucionin 
reklamimin e produkteve dhe sherbimeve te operatoreve celulare.Sherbime delivery 
dhe hoteleri,restorante,bar,kafe me nenkontrate.Konsulence marredhenie me 
publikun,PR dhe media.Konsulence financiare.Real estate.Bileta 
avioni,autobuzi,trageti.Udhetime turistike.Veshmbathje.Kostume popullore.Dizajn 
grafik,mirembajtje rrjetesh sociale dhe Website.Pastrim kullotash,prerje druresh per 
lende drusore dhe djegie.Fushata publicitare,census,statistika,konsulence 
politike,konsulence mediatike,reklama televizive,Web,rrjete sociale,trajnime 
komunikimimarketing,finance,kontabilitet.Agjensi imobiliare.Ndertim ujesjelles 
kanalizime,mirembajtje rruge,objektesh.Ruajtje fizike,ruajtje objektesh shteterore 
dhe private.Tregtim maska,doreza,alkool,pajisje spitalore,medikamente,dhe ilace me 
nenkontrate.Lavanderi.Printim fletpalosje,postera,adeziv etj. me 
nenkontrate.Prodhime audio vizuale,trajnime stafi,strategji 
biznesi,branding,fotografim biznesi.Ndertime.Ndertime me 
panele,kioska,konteniere,rikonstruksion rrugesh e mirembajtje.Tregtim materiale te 
buta.")         
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